
Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

16:00 – 17:00 

17:00 – 18:30 

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 

15:00 – 16:00 

18:00-20:00

20:10 – 20:30 

Poklidné hraní v době večeří. 
V záři reflektorů vám zahrajeme divadlo 
nacvičené vašimi dětmi. 
Sraz dětí je v 19:00 hod.
Představení pro rodiče v 19:40 hod.

Vyrobte si roztomilé rukavičky pomocí
barevného papíru a dalších materiálů.
Vytvořte si originální iglú pomocí květináče. 
Kdo bude bydlet v tom vašem?

Knihovna
 2. patro

Restaurace Vyhlídka
Kongresový
sál -1. patro

Dětský svět

Dětský svět

Poklidné hraní v době snídaní.
 Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 
Protože Stamichman je vládcem celé Dolnomoravské 
říše, ví o všem, co se tu děje. Mějte přehled i vy 
a vytvořte si mapu, ze které budete moct pozorovat 
celou Dolní Moravu.
Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.
Poklidné promítání pohádek. 
Stamichman má také na starosti dohlédnout na to, 
že všechna zvířátka, co mají v zimě spát, už jsou 
dávno v pelíšku. Pojďte mu pomoci a uložit 
i medvídky, kteří ještě nespí.
Pojďte si vyzkoušet, co dělají víly, skřítkové a všechny
naše pohádkové bytosti v zimě. Připravili si pro vás
spoustu zábavných úkolů a samozřejmě i odměnu.
 Za hezkého počasí probíhá stezka v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Restaurace Vyhlídka
Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět
Dětský svět

Sraz
u Dětského

světa

Čtení do ouška 
se skřítkem Ušálem 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 
Pod sněhovou peřinou 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem 

Stamichmanovo 
království 

 Putování říší mocného 
Stamichmana 

Rukavičky babušáka
Prstála 

Animace na večeři
Jak Stamichman 
Dolní Moravu zachránil 

PONDĚLÍ – POHÁDKA O STAMICHMANOVĚ ŘÍŠI

19:00-20:00

Večerní čtení pohádek
na dobrou noc.

Domečky pro kamarády 

Cena programu je 30,- Kč.



Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 
15:00 – 16:00 

16:00 – 17:00 

17:00 – 18:30 

19:00-20:00

20:10 – 20:30 

Poklidné hraní v době večeří.                                         Restaurace Vyhlídka 
Zábavný program ve kterém projdeme spoustu známých                   Sraz
pohádek a budeme plnit záludné hádanky a úkoly.                  u Dětského
Program probíhá uvnitř hotelu.                                                                   světa
                                            
                                                                                                                       

Restaurace Vyhlídka
Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět

Čtení do ouška
s včelkou Andělkou 

Moje včelí rodina 

Malování nákrčníků 

Z pohádky do
pohádky 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem 

Medové sušenky 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 
Včelka Breptalka 

ÚTERÝ – ZIMNÍ VYPRÁVĚNÍ VČELKY ANDĚLKY

Dětský svět

Sraz 
u Dětského

světa
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Poklidné hraní v době snídaní.
Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 
Sušenky s medem od našich včeliček chutnají zkrátka 
nejlépe. Přijďte si je upéct a přesvědčte se o tom sami.
Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.
Poklidné promítání pohádek. 
Přijďte vytvořit vlastní včeličku, která na vás i zapíská. 
Jak to vypadá v úlu? Co dělají včelky a co včelaři? 
Dnes se vše dozvíte od samotné včelky Andělky. 

Vytvořte si krásný úl, ve kterém bude bydlet 
celá vaše rodina.
V těchto chladných dnech se musíme pořádně oblékat. 
Namalujte si svůj vlastní nákrčník, který se bude nosit 
s radostí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Co dělají včelky 
v zimě?

Dětský svět

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Večerní čtení pohádek na dobrou  noc. Knihovna 
2. patro

Stezka probíhá uvnitř hotelu. 

Cena nákrčníku je 100,- Kč.

Animace na večeři18:00-20:00



Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 

15:00 – 15:30 
15:30 – 16:30 

16:30 – 17:30 

17:30 – 18:30 

18:00 – 20:00 
19:00 – 20:00 

20:10 – 20:30 

Poklidné hraní v době snídaní.
Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 
Přeneste déšť do kouzelné hole, kterou si 
společně vytvoříme.
Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.
Poklidné promítání pohádek. 
Protože je počasí někdy nevyzpytatelné, pojďme si sníh 
zařídit sami. Vytvoříme si roztomilou papírovou vločku, 
která ozdobí každý pokojíček.
Zábavné pokusy pro malé i velké vědce. 
Děd Perun má krásný zámek přímo v oblacích. 
Pojďme si pomocí ruliček jeden takový nebeský zámek 
také vytvořit.
Pojďte si s námi trošku zadovádět. Čeká nás spousta 
zábavných her, soutěží a nebude chybět ani pár 
oblíbených tanečků.
Nenechte se odradit od venkovního dovádění a přijďte
si namalovat vlastní mikinku, která vás zahřeje 
v každém počasí. Cena mikiny je 250,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Poklidné hraní v době večeří. 
Program pro všechny znalce i neznalce oblíbených
pohádek, kteří si chtějí užít spoustu zábavy. 

Restaurace Vyhlídka
Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět
Dětský svět

Dětský svět
Dětský svět

Tělocvična

Cohiba
-1. patro

Restaurace Vyhlídka
Kongresový sál

 -1. patro
Knihovna

2. patro

Mikina na zahřátí 

Nebeské pokusy
Sídlo děda Peruna 

 Animace na večeři 
Pohádkový videostop 

Čtení do ouška 
s dědečkem Perunem 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem 

Dešťová hůl 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 
Padá sníh 

Hromy, blesky, běžíme! 

STŘEDA - NEBESKÉ PŘÍBĚHY DĚDA PERUNA

Večerní čtení pohádek 
na dobrou noc. 



Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

20:10 – 20:30 

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 
15:00 – 16:00 

16:00 – 16:30 

16:30 – 17:30 

17:30 – 18:30 

18:00 – 20:00 
19:00 – 20:00 

Večerní čtení pohádek
na dobrou noc. 

Knihovna
2. patro

Roztočíme sukýnky a s vílou Mateřídouškou se naučíme
spoustu známých i méně známých tanečků.
Pomocí ruliček a barevného papíru vyrobíme krásné 
hrnečky s čajem i citronem.

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Restaurace Vyhlídka
Sraz

u Dětského
světa

Poklidné hraní v době snídaní.
Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 
Dnes si společně upečeme krásnou, voňavou 
a dokonce i slaďoučkou růžičku.
Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.
Poklidné promítání pohádek. 
Tvoříme barevné konvičky s opravdovými bylinkami. 
Večer nás čeká výprava noční krajinou. 

Restaurace Vyhlídka
Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět
Dětský svět
Dětský svět

Čtení do ouška s vílou
Mateřídouškou 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem 

Sladké růžičky 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 
Bylinková konvička 
Lucerničky pro 
světlušky 

Tanečky víly 
Mateřídoušky 
Čaj na zahřátí 

Zimní zahrada 

Animace na večeři 
Světlušky 
a tajemství noci 

ČTVRTEK – JAK MATEŘÍDOUŠKA BYLINKY USPÁVALA

Posviťte si na cestu krásnou lucerničkou, kterou si vytvoříte.
Cena LED svíčky je 30,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Pojďte se s námi vydat na večerní výpravu 
pod hvězdami. Na cestu nám posvítí světlušky,
které si pro nás připravily spoustu zábavných
úkolů. Program probíhá v okolí hotelu.

Poklidné hraní v době večeří. 

Přijďte si s námi vyrobit krásnou bylinkovou zahrádku, 
ve které se to bude zelenat i v mrazivém počasí.



Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 

15:00 – 15:30 
15:30 – 16:30 

16:30 – 17:30 

17:30 – 18:30 

18:00-20:00
19:00-20:00

20:10 – 20:30 

Poklidné hraní v době večeří. 

Večerní čtení pohádek 
na dobrou noc. 

Knihovna
2. patro

Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka
Tělocvična Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se
těšit na vaši odpolední návštěvu.
Poklidné promítání pohádek. 
O životě v pravěku víme díky vykopávkám a pradávným
zkamenělinám. Přijďte si vytvořit vlastní fosílii ze slaného
těsta, kterou můžete zakopat pro naše potomky.
Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. 
I pravěcí lidé se rádi parádili. Přijďte si vytvořit šperky 
v jejich stylu pomocí různých materiálů.
Bojovníci pozor! Dnes máte jedinečnou možnost 
vytvořit si vlastní kartonovou zbraň.

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět
Dětský svět

Tělocvična
Dětský svět

Dětský svět

Cohiba
-1. patro

Restaurace Vyhlídka

Kongresový  sál
 -1. patro

Lovci mamutů
Šperky z pravěku 

Pravěké zbraně 

Pískování 

Animace na večeři
Průzkum tajemné 
jeskyně 

Čtení do ouška
s náčelníkem Manem 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 
Pravěké objevy 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem
 
Teplo domova 

PÁTEK – VELKÝ MAN A JEHO VÁLEČNÁ DOBRODRUŽSTVÍ

U ohně v jeskyni nebo doma u krbu? Všude, kde je 
celá rodina pohromadě, je krásně. Přijďte si vytvořit malý 
přenosný krb z krabice od mléka a noste si své teplo
domova všude s sebou.
Cena LED svíčky je 30,- Kč.

Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 

Objevte s námi kouzlo barevného písku a přijďte si 
vypískovat krásný obrázek. 
Cena programu je 100,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Ponořte se do života náčelníka Mana a vydejte se s
námi na průzkum pradávné jeskyně. 
Čekají nás hádanky, úkoly a hlavně si
vyzkoušíme, jaký život v pravěku vlastně byl.



Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 

15:00 – 16:00 

16:00 – 17:00 

17:00 – 18:30 

20:10 – 20:30 

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme
se těšit na vaši odpolední návštěvu.
Poklidné promítání pohádek. 
Jak bude podle vás vypadat budoucnost? Náš Mamutík
už svou představu má, přijďte nám namalovat i vy tu
svou.
Vydejte se s námi po stopách našeho Mamutíka. Hra na
schovku je jeho oblíbená. Tak kde se schoval tentokrát?
Stezka probíhá uvnitř hotelu. 

 
Víla Brusinka a Mamutík, ti jsou jako jeden a takové 
přátelství je třeba si střežit. Pokud i vy máte takového 
kamaráda, přijďte si vytvořit krásné náramky přátelství.

Dětský svět

Dětský svět

Poklidné hraní v době snídaní.
 Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 
Namalujte si vlastní vak na záda, do kterého si zabalíte 
všechny potřebné věci na dobrodružnou výpravu.

Restaurace Vyhlídka
Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět 
Dětský svět

Nejlepší kamarádi 

Mamutíku náš,
kde se schováváš? 

Chlupatý kamarád 

Čtení do ouška 
s Mamutíkem 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem 

Vak na výlety 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 

SOBOTA – JAK MAMUTÍK DO BUDOUCNOSTI PUTOVAL

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Jak vypadá budoucnost?

18:00 – 20:00 
19:00 – 20:00 

Animace na večeři 
Horská párty 

Poklidné hraní v době večeří. 
K sobotě diskotéka prostě patří. Pojďte si s námi užít 
hodinku her, soutěží a hlavně tance. 

Restaurace Vyhlídka
Mulda bar

-1. patro
Knihovna
-2. patro

Dětský svět

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. 

Cena vaku je 100,- Kč.

Přijďte si vyrobit chlupatého Mamutíka, který s vámi 
pojede i domů.

Sraz 
u Dětského

světa

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.



Pohádky z ledových strání
Králického Sněžníku

8:00 – 9:30
10:00 – 10:45 

11:00 – 12:00 

12:00 – 12:30 

12:30 – 14:00 
14:00 – 15:00 

15:00 – 15:30 

15:30 – 16:30 

16:30 –17:30 

17:30 – 18:30 

18:00 – 20:00 
19:00 – 20:00 

20:10 – 20:30 

Poklidné hraní v době večeří.
Jste rychlí, hbití a silní? Nezaleknete se žádné 
disciplíny? Tak to hledáme právě vás! 
Přijďte si zasoutěžit a porazit své soupeře v našem 
speciálním víceboji.
Večerní čtení pohádek na dobrou noc. 
 

Restaurace Vyhlídka
Kongresový sál

 -1. patro

Knihovna
2. patro

Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka
Tělocvična Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 

Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě. 
Malujeme netradiční technikou pomocí 
igelitových pytlíků.
Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme 
a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

Dětský svět

Dětský svět
Dětský svět

Tělocvična
Naučíme se tancovat se stuhami a nacvičíme společný taneček.

Mráz umí udělat spoustu parády. Pokusíme se jeho
práci napodobit a vytvoříme si mrazivé obrázky pomocí
soli a lepidla.

Dětský svět

Dětský svět

Cohiba
-1. patro

Čtení do ouška
s vílou Marahwou 

Krystalky mrazivé
přírody 

Hrneček na horkou 
čokoládu 

Animace na snídani
Rozcvička s Mamutíkem
 
Zamrzlé jezírko 

Plošná dezinfekce 

Odpočinek u pohádky 
Když se čeří hladina 

Pramínky víly Marahwy 

Kamarádi z akvárka 

Animace na večeři
Dolnomoravský víceboj 

NEDĚLE - LEDOVÉ STŘÍPKY PŘÍBĚHŮ VÍLY MARAHWY

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Máte rádi rybičky? Ve vašem papírovém akvárku může
bydlet třeba i Nemo. Je jen na vás, které kamarády u
sebe ubytujete.

Roztančete s námi všechny pramínky co tu máme. 

Tvoříme obrázky pomocí rozpíjení 
a rozfoukávání barviček.

Poklidné promítání pohádek. 

Namalujte si vlastní hrneček, ze kterého bude horká
čokoládu chutnat nejlépe. A pokud ji nemáte, nevadí.
Směs na horkou čokoládu si totiž také připravíme. 
Cena programu je 150,- Kč.


